



وزیر صنعت، معدن و تجارت اعلام کرد؛

رونمایی از ۴۲ پروژه در قالب ۲۰۰ هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری و بیش از ۶۰ هزار نفر اشتغال

وزیر صنعت، معدن و تجارت بیان کرد: در بسته سرمایه گذاری که رونمایی شد ۴۲ پروژه مربوط به وزارت صنعت، معدن و تجارت با حدود ۲۰۰ هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری و بیش از ۶۰ هزار نفر اشتغال مستقیم و غیر مستقیم می باشد. سید رضا فاطمی امین در آیین آغاز عملیات اجرایی پروژه های بزرگ صنعتی کشور در حضور رییس جمهور در تفرجگاه های بین المللی صدا و سیما با بیان این مطلبه افزود رهبر معظم انقلاب اسلامی در جلسه ای که هفته گذشته برگزار شد از روند شاخص های قراردادی دهه ۹۰ ابراز نگرانی و ناخشنودی کرده بود که یکی از موارد همین موضوع سرمایه گذاری بوده است.

پاسخ مثبتی برای رفع نگرانی های مقام معظم رهبری در حوزه سرمایه گذاری

وی در ادامه سخنان خود تصریح کرد خوشبختانه بسته ای که رونمایی شد و ۴۲ پروژه از ۲۸ پروژه آن مربوط به وزارت صنعت، معدن و تجارت می باشد پاسخ مثبتی به این تغییر جهت است که می تواند بسیار مثبت نمر باشد.

وزیر صنعت، معدن و تجارت در بخش دیگری از سخنان خود



بیان کرد: در بسته سرمایه گذاری که رونمایی شد ۴۲ پروژه مربوط به وزارت صنعت، معدن و تجارت با حدود ۲۰۰ هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری می باشد و بیش از ۶۰ هزار نفر اشتغال مستقیم و غیر مستقیم دارد. فاطمی امین با بیان اینکه سه ویژگی در این بسته آن را از بسته های دیگر متمایز می کند، افزود یکی از موارد متمایز شدن این بسته، ترکیب سهامداران آن می باشد. وی یادآوری اینکه با پروژه های نیمه تمام متعددی در کشور مواجه هستیم، گفت: برخی از این پروژه ها به دلیل تسهیلات بانکی آغاز شده اند و چند درصد پیشرفت داشتند، اما به دلیل عدم تأمین مالی متوقف شدند.

توانمندی سهامداران پروژه ها به لحاظ فنی و مالی

وزیر صنعت معدن و تجارت اضافه کرد خوشبختانه شرکت اصلی سهامدار این پروژه ها هم به لحاظ توان مالی و هم به لحاظ توان فنی در رده های بسیار مناسبی قرار دارد و دغدغه این را نداریم که این پروژه ها را فقط آغاز می کنیم بلکه شاهد انجام این پروژه ها در زمان مقرر خواهیم بود.

فاطمی امین ادامه داد یکی از این پروژه ها منعم مس جاجا با بیش از ۱۰ هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری می باشد و ۱۲ هزار اشتغال مستقیم و پنج هزار نفر اشتغال غیر مستقیم دارد.

واگذاری ۴۰ درصد از سهام معدن «جانجا» به مردم برای توزیع ثروت

وی اضافه کرد: کنسر سیمو یا شش عضو برنده این مزایده شد و ۴۰ درصد سهام این معدن به مردم تعلق خواهد گرفت یعنی مردم سهامدار این پروژه خواهند شد که این موضوع علاوه بر تأمین نقدینگی، توزیع درآمد را نیز در پی خواهد داشت. وزیر صمت همچنین ادامه داد: با فعالسازی این معدن علاوه بر این که در منطقه سیستان و بلوچستان ۸ هزار شغل ایجاد می شود، مردم نیز سهامدار و ذینفع خواهند شد. این کار بسیار بزرگی در حوزه توزیع ثروت می باشد.

نگاه ویژه به زنجیرهای در پروژه های سرمایه گذاری

فاطمی امین با بیان اینکه یکی دیگر از ویژگی های این پروژه ها نگاه ویژه به زنجیرهای می باشد، اضافه کرد سرمایه گذاری هایی که متوازن نیستند باعث ایجاد ظرفیتهای خالی خواهد شد.

است، در این پروژه ها سعی کردیم که این توازن برقرار شود و بهسود و ارتقا یابود می همچنین تأکید کرد فقط به دنبال سرمایه گذاری نویدیم، بلکه می خواهیم که در زنجیره تولید و توزیع زنجیرهایی این سرمایه گذاری ها متوازن باشد.

وزیر صمت با بیان اینکه چند پروژه مربوط به پروژه های نیرگاهی است که به تداوم تولید کمک می کنند، یادآوری کرد در تابستان ۱۳۱۱ هزار مگاوات کمبود برق داشتیم که ۱۰ هزار مگاوات آن مربوط به صنعت بوده است و بسیاری از تولیدات ما به دلیل همین کمبود ها می توقف شد.

تداوم رشد اقتصادی در مناطق مختلف با سرمایه گذاری های متوازن جدید

فاطمی امین گفت: این پروژه ها تداوم رشد اقتصادی را در

اخبار کوتاه

وزیر کشاورزی خبر داد

حل مشکل صادرات کبوی به هند در آینده نزدیک

وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه هدف ما بهره مندی از همه ظرفیتهای در حوزه تجارت کشاورزی است، گفت: به زودی مشکل صادرات کبوی به هند حل می شود.

در ماههای اخیر عدم پذیرش کبوی های صادراتی ایران از سوی هند به یکی از موضوعات مهم در حوزه کشاورزی شده است. به طوری که در اوایل هفته جاری، رییس اتحادیه صادرکنندگان محصولات کشاورزی باسالی نامه ای به رییس جمهور، خواستار ممنوعت از واردات محصولات کشاورزی هند در مقابل اقدامات این کشور شد.

سیدجواد ساداتی نژاد، وزیر جهاد کشاورزی در پاسخ به این پرسش که آیا واردات ما به هند به دلیل توقف صادرات کبوی به این کشور انجام خواهد شد اظهار داشت: ما با طرف هندی وارد مذاکره شدیم و به زودی مشکل صادرات کبوی به این کشور را حل خواهیم کرد.

وی ادامه داد: هدف ما این است که از همه ظرفیتهای در حوزه تجارت کشاورزی بهره بگیریم. از همین روی تلاش داریم هند را حفظ کنیم و با این بار را از دست ندهیم.

ساتدی نژاد با بیان اینکه تجارت در حوزه کشاورزی با همه کشورها جز اهداف مهم ما است، گفت: تجارت در حوزه کشاورزی باید استمرار پیدا کند. تلاش و دغدغه ما در دولت سیزدهم این است که ساز و کارهای توسعه تجارت را فراهم و موقع پیش روی آن را برطرف کنیم.

وزیر راه و شهرسازی:

به زودی نقشه ترانزیتی قفقاز کاملاً تغییر خواهد کرد

وزیر راه و شهرسازی اعلام داشت: همچنین با مأموریت ویژه ای که به معاونین وزارتخانه داده شد، مشکل مسیر نوروز به از منستان و کریدور قفقاز رفع و به زودی نیز نقشه ترانزیتی آن منطقه کاملاً تغییر خواهد کرد.

رستم قاسمی در پیامی در صفحه شخصی خود در فضای مجازی با اشاره به نتایج سفر اخیر به جمهوری آذربایجان، نوشت:

«ساخت بل استراتژیک آستراچای یکی از دستاوردهای مهم سفر جمهوری آذربایجان بود. اتصال ایران به قفقاز، روسیه، شمال اروپا، قفقاز، تحول بزرگی را در دیپلماسی حمل و نقل و اقتدار بین المللی ایران، به وجود خواهد آورد. قول داده بودم که هیچ راهی برای ایران بسته نخواهد ماند. همچنین با مأموریت ویژه ای که به معاونین وزارتخانه داده شد، مشکل مسیر نوروز به ارمنستان و کریدور قفقاز رفع و به زودی نیز نقشه ترانزیتی آن منطقه کاملاً تغییر خواهد کرد. کسانی که در این خصوص شبیخت کردند بلند میج هیچ راهی برای ما بسته نمی ماند. ما بل های شکسته پشت سر آنها به سادگی ترمیم نخواهد شد»

رییس سازمان بورس و اوراق بهادار اعلام کرد

پرداخت متمرکز سود سهامداران از طریق سامانه پرداخت گروهی در کوتاه ترین زمان

رییس سازمان بورس و اوراق بهادار گفت: از طریق سامانه های پرداخت گروهی، سود سهامداران به صورت متمرکز و گروهی در کوتاه ترین زمان ممکن پرداخت و از رسوب منابع مالی در شرکتها یا شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه (سامت) اجتناب می شود.

این رونمایی از «سامانه پرداخت گروهی پارس» در سالن همایش های بانک پارسیان با حضور رییس سازمان بورس و اوراق بهادار، مدیرعامل بانک پارسیان، مدیرعامل شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه و مدیران حوزه بورس و بانک و جمعی از مدیران و مدیران عامل شرکتها یا شرکت سپرده گذاری مرکزی، رییس سازمان بورس و اوراق بهادار در این نشست، با اشاره به تغییرات سریع رفتار بازار سرمایه طی ۳-۲ سال اخیر اظهار کرد: افزایش ذینفعان بازار سرمایه به حدود ۶۰ میلیون نفر، از جمله این تغییرات مهم بوده است. از این رو، زیرساخت های فعلی برای ارائه خدمات به این جامعه بزرگ سهامداری باید خیلی متفاوت با قبل شود؛ بنابراین، بازنگری در زیرساختها بیش از پیش ضروری و لازم به نظر می رسد.

او با اشاره به اینکه پرداخت سود نقدی یکی از موضوعات مهم است، تصریح کرد: در لایحه بودجه اسامال، یک بند آمده است که پس از تصویب در صحن مجلس، پرداخت سود نقدی سهامداران از طریق سامانه سجام و به صورت متمرکز انجام می شود؛ بنابراین کل سود نقدی از سال آینده از طریق سجام پرداخت می شود.

به گفته رییس سازمان بورس، در شش ماه دوم سال جاری، پرداخت سود نقدی سهامداران نسبت به ۶ ماهه نخست سال سرعت و شتاب بیشتری داشته و بیش از نیمی از شرکت های بورسی از طریق سامانه سجام اقدام به پرداخت سود به سهامداران خود کرده اند.

وی افزایش سرمایه از محل آورده نقدی، را از دیگر دغدغه های بازار سرمایه برشمرد و ابراز کرد: از طریق پروژه هایی که در شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه تعریف شده است، امید می رود شاهد پرداخت گروهی و همچنین دریافت از اجیمت بالا باشیم.

عشقی با اشاره به اینکه حفظ حقوق سهامداران یکی از مأموریت های سازمان بورس است، خاطرنشان کرد که سود سهامداران به دلیل روش های عجیب و غریب پرداخت سود در حساب خود شرکتها رسوب می کند. پرداخت سود از طریق سامانه های پرداخت گروهی سبب می شود این موضوع رخ ندهد و افراد زیادی در کوتاه ترین زمان ممکن سود خود را دریافت کنند. وی اظهار امیدواری کرد امید می رود با توسعه زیرساختها از سال آینده مشکلی برای پرداخت سود سهامداران پیش نیاید و فرآیند به گونه ای شریف گردد که هیچ مانعی در شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه (سامت) یا شرکتها رسوب نکند. به بیانی دیگر، پس از استخراج لیست سهامداران، منابع مبالغه به حساب آنها واریز خواهد شد.

همزمان با اوج گرفتن نوسانات قیمتی در برخی کالاها

حذف گوشت و برنج از فروشگاه های اینترنتی!



همزمان با اوج گرفتن نوسانات قیمتی در برخی کالاها فروشگاه های زنجیره ای هم اسامی متعددی از کالاها را موثر در سبب مصرفی خانوارها را از جرگه فروش های اینترنتی خود حذف کرده و این در شرایطی است که در روزهایی کنونی که مجدداً شاهد شیوع اوج گیری کرونا هستیم مردم باید برای خرید این کالاها حتماً مراجعه حضوری داشته باشند.

به گزارش اقتصادآنلاین، قیمت برخی کالاها اساسی مجدد در بازار بارج گرفته است. قیمت در برخی اقلام همچنان روند رو به رشد خود را ادامه می دهد و دولت مردم هم با تنها به گفتار درامی در بازار کالاهای اساسی می پردازند و یا به صورت دستوری و با طرح های خلق اسامه ناشن می کنند. قیمت را کنترل نمایند. آنگونه که مقامات اشد افاق بازگانی تهران می گویند، تفاوت قیمت از درب کارخانه تا مصرف کننده در بخش های مختلف کالایی، به اکتون به ۲۰ تا ۵۰ درصد رسیده است که باید دلیل وجود این تفاوت قیمت، بشیبهایی شود.

در عین حال، برخی کالاها نیز هم اکنون در بازار دستخوش کمبود شده و فروشندگان آن به دلیل مشخص نبودن آینده قیمتی، از فروش آن به خصوص در سطح مصرفی خودداری می کنند تا بلکه قیمت به ثبات برسد. توانمند با توجه به سود و زیان خود، نرخ نهایی را تعیین کرده و کالاها خود را به دست مصرف کننده برسانند.

در این میان، موضوع دیگری که به چشم می خورد آن است که برخی از فروشگاههای زنجیره ای در فروش های آنلاین خود برخی کالاها را حذف

کرده و وقتی که با مراجعه به سایت بر روی گزینه خرید برخی کالاها ای اساسی کلیک می شود مصرف کننده با این پیام مواجه می شود که امکان انتخاب این کالا وجود ندارد. نمونه این کالاها هم برنج است که به دلیل نوسانات قیمتی روزهای گذشته و رسیدن قیمت آن به مرز ۱۰۰ هزار تومان در برخی خرده فروشی ها، به کالایی کمیاب تبدیل شده است. هر چند دولت فروش اینترنتی برنج را آغاز کرده و با قیمت هایی به مراتب پایین تر از نرخ آن کالا در خرده فروشی های سطح شهر اقدام به فروش می کند. اما به هر حال مردم برای تهیه این کالا با مشکلات جدی مواجه شده اند.

در عین حال، تنوع برنج های عرضه شده بر روی سایت فروشگاههای زنجیره ای نیز به شدت پایین آمده است؛ به نحوی که تنها دو یا سه نوع برنج از طریق عرضه های اینترنتی در اختیار مردم قرار می گیرد.

تنظیم بازار سیب زمینی و برنج؛ عرضه اینترنتی برنج ایرانی آغاز شد

بازخ مصوب به میادین میوه و تره بار توزیع کند. طبق اعلام سازمان میادین میوه و تره بار، با توجه به نوسانات اخیر قیمت سیب زمینی و تأکید مثبتی بر لزوم ثبات قیمت این محصول بر تقاضا، از صبح دیروز سیب زمینی در میادین میوه و تره بار با قیمت هر کیلوگرم ۱۰ هزار تومان به فروش می رسد. سرانجام میادین میوه و تره بار و رقیب، پنج تا ۱۰ هزار تومان رعایت می شد. قیمت ها کمی پایین آمده اند. محصول که در زمان اوج قیمت با نرخ بالای ۱۰ هزار تومان در میادین اصلی عرضه می شد امروز به راحتی با حدود ۸ هزار تومان در دسترس فروشندگان این محصول قرار می گیرد. مصطفی داریی نژاد، رییس اتحادیه بازرگانان ضمن تأیید کاهش نرخ عرضه سیب زمینی در بازار گفت: با توجه به افزایش عرضه باید وزارت

وزارت جهاد کشاورزی برای تعادل در بازار سیب زمینی و برنج، عرضه مجازی و حضوری این محصولات را آغاز کرد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان - جوده های سیب زمینی هم از خاک گرنی، سر در آورند. محصولی که لایزال ۴ هزار و پانصد تومان فروخته می شد طی چند روز گذشته افزایش نرخ چشمگیری بینا کرد. برنج سوچی ماژ فروشندگان بازار نلسان می دهد که قیمت این محصول در میادین تره بار به حدود ۱۲ هزار تومان رسیده است. البته این قیمت ها مربوط به مراکز عرضه میوه و تره بار بود. در مغازه های سطح شهر قیمت بالاتر هم می رفت و گاهی قیمت های بیش از ۱۶ هزار تومان را هم می خریدند. باعث شد تا وزارت جهاد کشاورزی سیب زمینی را

نایب رئیس کمیسیون بازار پول و سرمایه اتاق بازرگانی تهران:

استفاده از سود انباشته شرکتها، اقدام مثبت دولت سیزدهم در بزرگترین سرمایه گذاری صنعتی ایران است

سیاسی، به سمت پروژه های پیش برویم که با منافع اقتصادی همراهند. اگر نوسانات ارزی نگاه اقتصادی در پروژه ها باید از جمله مسائلی باشد که در نظر گرفته می شود. گفت: بهتر است در این پروژه ها، آمایش سزمینی در نظر گرفته شود و در این میان حوزه های تخصصی مورد توجه قرار بگیرند که می توانند زمینه ساز اشتغال، آزر لوری و صادرات باشد.

استفاده از سود انباشته شرکتها

اقدام مثبت دولت سیزدهم در طرح جدید

نایب رئیس کمیسیون بازار پول و سرمایه اتاق بازرگانی تهران خاطرنشان کرد: مساله تأمین مالی از جمله مسائل مهمی است که اگر در این زمینه سود انباشته شرکتها مورد استفاده قرار بگیرند، می توان آن به عنوان اقدامی مثبت یاد کرد.

وی با اشاره به اینکه پیشنهاد ما این است دولت در کنار طرح جدید خود به پایان طرح های نیمه تمام خود داشته باشد، گفت: بهتر است پروژه هایی که می توانند برای کشور مثبت از بیایی شوند، تا پایان آن را پیش ببریم و طرح های به کار گرفته شده را به سرانجام برسانیم.

از گون با یادآوری اینکه تعداد زیادی پروژه نیمه تمام در کشور وجود دارد که دولت های قبل به یادگار گذاشته شده است، افزود: این امر باعث شده است تا سرمایه در طرح ها را کم بمانند و استفاده پهنه های از اینها صورت نگیرد. در حالی که بهتر است بر اساس سرمایه موجود طرح های در دستور کار قرار بگیرند که میزبان آن وجود دارد و بتوان طرح ها را در پروژه های تولید به پایان برسانیم.

نایب رئیس کمیسیون بازار پول و سرمایه اتاق بازرگانی تهران با بیان اینکه پیشنهاد ما این است دولت به جای آنکه پروژه ای را از صفر شروع کند، اقدام به اتمام پروژه های نیمه تمام می کند که با صرفه اقتصادی در کشور همراهند. به دلیل عدم وجود بودجه، نیمه تمام شده اند. گفت: برای این پروژه ها هزینه شده است و نباید سرمایه های کشور را به دلیل عدم وجود بودجه را کنگه داریم.

دلیل عدم وجود بودجه را کنگه داریم. وی خاطرنشان کرد: دولت قبل ذای نقاط ضعف زیادی در عملکرد خود بود اما یک عامل در این زمینه تأثیر منفی گذاشته است. بلکه نواقص موجود در فعالیتها ناشی از مجموعه ای

عوامل مختلف بوده است.

برنامه ریزی های لازم برای توسعه صنعتی کشور

از گون معتقد است که بهتر است برنامه ریزی های لازم برای توسعه صنعتی کشور به کار گرفته شود و به گفته رهبر معظم انقلاب باید استراتژی توسعه صنعتی داشته باشیم. نایب رئیس کمیسیون بازار پول و سرمایه اتاق بازرگانی تهران با تأکید بر اینکه باید اقدامی صورت گیرد تا پروژه های اقتصادی را در دستور کار فعالیت خود قرار دهیم و خروجی مثبتی را از آن به دست آوریم، گفت: در این زمینه پیشنهاد ما به دولت سیزدهم این است تا در کنار پروژه های بزرگ صنعتی، پروژه های کوچک و متوسط هم در فعالیتها در دستور کار قرار بگیرند و بخش خصوصی فضای بیشتری برای اشتغال زایی داشته باشد. وی خاطرنشان کرد: درخواست ما از دولت سیزدهم این است تا فضا را برای پروژه های کوچک فراهم کند. همچنین به دنبال آن سرمایه ها از بخش واسطه ای فاصله بگیرند و به بخش واقعی اقتصاد کشور وارد و می توانند کمک کنند. در دولت باید از حوزه تولید و تجارت در کنار یکدیگر حمایت کنید. تجارت پیشان تولید است و باید کمک یکدیگر باشند.

کمک بازار سرمایه در پیشبرد طرح جدید دولت

از گون به کمک بازار سرمایه در پیشبرد طرح جدید دولت اشاره کرد و گفت: بازار سرمایه در یک سال گذشته تحت تأثیر اقداماتی که در دولت قبل رخ داد با چالشهای زیادی همراه شد و اعتمادها نسبت به سرمایه گذاری از این بازار از بین رفت. است. نایب رئیس کمیسیون بازار پول و سرمایه اتاق بازرگانی تهران اعلام کرد: بازار سرمایه ظرفیت خوبی برای جذب و هدایت نقدینگی به سمت بخش های واقعی اقتصاد کشور دارد و می تواند کمک کننده در رونق این بخش ها باشد. وی به دستگیری بازار سرمایه نسبت به گذشته اشاره کرد و افزود: اگر دولت سیزدهم، اقدامی را انجام دهد تا اعتمادها به بازار دگد و شاهد ورود سرمایه های خرد مردمی به این بازار باشیم می توان آنها را به سمت تولید سوق داد و به مراتب شاهد رونق تولید در کشور خواهیم بود.

شرکت راه آهن اعلام کرد؛

پیش فروش بلیت قطارهای مسافری برای اسفندماه شروع شد

پیش فروش بلیت قطارهای مسافری برای بازه زمانی یکم تا ۲۴ اسفندماه از صبح دیروز دوشنبه ۱۸ بهمن ماه سال جاری، در سراسر کشور آغاز می شود.

به گزارش ایسنا از وزارت راه و شهرسازی، پیش فروش بلیت قطارهای مسافری از ساعت ۷ صبح روز چهارشنبه ۲۰ بهمن ماه برای کلیه مسیرها به غیر از مسیر تهران - مشهد تهران - طیس و تهران - خواف و بالعکس از طریق اینترنتی و مراکز مجاز فروش بلیت قطار به صورت حضوری در سراسر کشور

آغاز شد. پیش فروش بلیت مسافری تهران - مشهد، تهران - طیس، تهران - خواف و بالعکس نیز ساعت ۱۰ روز چهارشنبه ۲۰ بهمن ماه انجام خواهد شد.

به گزارش راهان جمهوری اسلامی ایران، هموطنان عزیز برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند به صورت شبانه روزی با سامانه اطلاع اسامع راه آهن به شماره ۰۲۱۱۱۴۹ تماس بگیرند یا به پایگاه اینترنتی www.raih.gov.ir مراجعه کنند.

نایب رئیس کمیسیون بازار پول و سرمایه اتاق بازرگانی تهران:

دلیل + راهکارها



کم اشتها بی در کودکان

دلیل احتمالی

- استرس ناشی از بدرفتاری، مرگ یکی از نزدیکان یا عدم توانایی در یادگیری
- بیماری ناخوشی مانند گلودرد، آنفولانزای معده، اسهال، سردرد، تب و ...
- کم صونی که علاوه بر کم اشتها بی، کودک خسته، بی حال و عصبی به نظر می رسد
- آهسته شدن روند رشد کودک نسبت به سال اول زندگی
- بی اشتها بی عصبی تحت تأثیر تبلیغات و دیدن کودکان بزرگتر
- مصرف برخی داروها مثل آنتی بیوتیکها
- افسردگی
- کمر روده
- بیوست

راهکارها

- در بیخت و تزئین غذاها از سبزی های رنگی استفاده کنید.
- در بیخت و تزئین غذاها از سبزی های رنگی استفاده کنید.
- عده های اصلی را هر روز سر ساعت معینی آماده کنید.
- عده های اصلی را هر روز سر ساعت معینی آماده کنید.
- پیش فروش بلیت مسافری تهران - مشهد، تهران - طیس، تهران - خواف و بالعکس نیز ساعت ۱۰ روز چهارشنبه ۲۰ بهمن ماه انجام خواهد شد.

TebyanOnline @تیپان